
 
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 
    

 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 881/RE DEL 14 DICEMBRE 2023 

 
Pratica n. 2019/RE del 13/12/2023 

STRUTTURA PROPONENTE AREA PATRIMONIO, ACQUISTI, APPALTI PUBBLICI, 
PROCEDURE COMUNITARIE, PROCEDURE CONSIP E MEPA 

CODICE 
CRAM DG.007.01.7H Obiettivo Funzione: B01GEN - Generico 

 
OGGETTO Revisione periodica delle partecipazioni (art. 20 D.Lgs. n. 175/2016 e ss.mm.ii.) 

e censimento delle partecipazioni e dei rappresentanti in organi di governo di 
società ed enti (art. 17 D.L. n. 90/2014) al 31 dicembre 2022. 

 
ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI  NO X 
     
ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  

 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

ESTENSORE 
Dr.ssa Paola Costantini 

RESPONSABILE P.O. 
Dr.ssa Daniela Moscatelli 

DIRIGENTE DI AREA  
Dr. Vincenzo Rosario Robusto 

Firmato dr.ssa Paola Costantini   

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO    

 
CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE 

  

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
        

        

ISTRUTTORE 
P.O.  GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
Dott.ssa Sandra Cossa 

DIRIGENTE DI AREA 
Dott.ssa Elisabetta Caldani 

   

 
PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 881/RE       DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 14/12/2023 

 



 

2 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 881/RE DEL 14 DICEMBRE 2023 
 

 
OGGETTO: Revisione periodica delle partecipazioni (art. 20 D.Lgs. n. 175/2016 e 

ss.mm.ii.) e censimento delle partecipazioni e dei rappresentanti in organi di 
governo di società ed enti (art. 17 D.L. n. 90/2014) al 31 dicembre 2022. 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA  
 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 
con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 
02 ottobre 2023, n. 641/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 17 agosto 2022, n. 690/RE, con la 
quale è stata disposta l’assunzione del Dott. Vincenzo Rosario ROBUSTO, nel ruolo 
del personale dirigenziale dell'Agenzia ARSIAL a tempo pieno e indeterminato ed 
è stato conferito al medesimo l’incarico di dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, 
Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA, per la durata 
di anni 3 (tre), eventualmente rinnovabili, secondo le esigenze 
dell’Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 
2023/2025”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 18 luglio 2023, n. 35/CS/RE, 
avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 4 Assestamento generale di Bilancio – Verifica della 
salvaguardia degli equilibri”; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 



 

3 
 

VISTO il Decreto Legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e ss.mm.ii., emanato in attuazione 
dell’art. 18, legge 7 agosto 2015, n. 124, che costituisce il nuovo Testo Unico in 
materia di società a partecipazione pubblica, successivamente integrato dal 
Decreto Legislativo 16 giugno 2017, n. 100; 

CONSIDERATO che l’ARSIAL, ai sensi dell’art. 3, della legge Regionale n. 2/1995, “è un 
ente di diritto pubblico strumentale della Regione, dotato, nei limiti stabiliti dalla 
presente legge, di autonomia amministrativa, patrimoniale, contabile e finanziaria 
ed esercita la propria competenza nell’ambito degli indirizzi politico-
programmatori e delle direttive della Giunta Regionale”; 

PRESO ATTO che l’Agenzia, ai sensi della citata Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2 e 
ss.mm.ii, art. 2, comma 1, lettera b), ha fra i suoi compiti istituzionali quello di 
fornire assistenza economica e finanziaria alle imprese singole o associate; 

TENUTO CONTO che, al fine di aderire ed adempiere ai citati compiti istituzionali di 
assistenza economica e finanziaria ad imprese singole o associate di cui all’art. 2 
della L.R. 2/1995, l’Agenzia ha da sempre promosso, favorito e sostenuto la 
costituzione di società cooperative sia di produzione che di trasformazione delle 
produzioni agricole regionali, sottoscrivendo quote di capitale sociale e 
partecipando in qualità di socio alla compagine sociale, inoltre, realizzando dove 
possibile, impianti agroindustriali per favorire lo svolgimento dell’attività delle 
singole cooperative; 

CONSIDERATO che tali partecipazioni corrispondono all’esigenza di favorire lo sviluppo 
economico generale del tessuto produttivo agricolo, zootecnico, agroalimentare ed 
agroindustriale del Lazio; 

PRESO ATTO che la medesima legge regionale istitutiva dell’agenzia prevede, all’art. 2, 
comma 3 bis, che “Per lo svolgimento di attività relative ai compiti di cui al 
presente articolo nonché di attività strumentali o accessorie, l'Agenzia può 
promuovere la costituzione o partecipare a società, fondazioni o consorzi aventi 
come scopo la realizzazione e la gestione di programmi, iniziative o attività per lo 
sviluppo dei settori agricolo, zootecnico ed agroalimentare del Lazio, in conformità 
ad apposite direttive emanate dalla Giunta regionale o previa direttiva della Giunta 
stessa”; 

CONSIDERATO che l’art. 4, comma 1 del citato predetto T.U. di cui al D.lgs. 175 del 18 
agosto 2016 e ss.mm.ii. statuisce che le Pubbliche Amministrazioni non possono, 
direttamente o indirettamente, costituire società aventi per oggetto attività di 
produzione di beni e servizi non strettamente necessarie per il perseguimento delle 
proprie finalità istituzionali, né acquisire o mantenere partecipazioni, anche di 
minoranza, in tali società; 

TENUTO CONTO che l’art. 1, comma 4, del citato decreto legislativo 175 del 18 agosto 
2016 e ss.mm.ii. espressamente prevede, in ordine alla costituzione o 
partecipazione, che restino ferme: 

a) le specifiche disposizioni, contenute in leggi o regolamenti governativi o 
ministeriali, che disciplinano società a partecipazione pubblica di diritto 
singolare costituite per l’esercizio della gestione dei servizi di interesse 
generale o di interesse economico generale o per il perseguimento di una 
specifica missione di pubblico interesse; 
 



 

4 
 

b) le disposizioni di legge riguardanti la partecipazione di amministrazioni 
pubbliche a enti associativi diversi dalle società e a fondazioni; 
 

CONSIDERATO che l’art. 3, comma 1 del ripetuto D.lgs. 175/2016 e ss.mm.ii. ammette 
la partecipazione delle amministrazioni pubbliche a società in forma cooperativa; 

TENUTO CONTO che l’adesione quale socio, come sopra richiamata, non configura per 
l’ARSIAL poteri di “controllo”, “controllo analogo” o “controllo analogo congiunto” 
come definiti all’art. 2, lettere b), c) e d) del Decreto Legislativo 19 agosto 2016, 
n. 175 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che per effetto dell’art. 20, commi 1 e 2 e l’art. 26, comma 11, del decreto 
legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e ss.mm.ii. le P.A. devono eseguire una 
ricognizione delle società partecipate detenute, direttamente o indirettamente, alla 
data del 31 dicembre 2022, individuando e predisponendo, se ricorrono i 
presupposti, un piano di riassetto per la loro razionalizzazione, fusione o 
soppressione, anche mediante messa in liquidazione o cessione; 

CONSIDERATO che le disposizioni della Corte dei Conti prevedono che la ricognizione 
debba essere adottata anche in assenza di partecipazioni o di decisione di 
mantenimento senza interventi di razionalizzazione; 

PRESO ATTO che “la costituzione o partecipazione a società, fondazioni o consorzi aventi 
come scopo la realizzazione e la gestione di programmi, iniziative o attività per lo 
sviluppo dei settori agricolo, zootecnico ed agroalimentare del Lazio ”statuita dal 
citato art. 2, comma 3 bis), della medesima L.R. n. 2/1995, comma aggiunto con 
l’articolo 23, comma 1, delle legge regionale 17 febbraio 2005, n. 9 configura la 
fattispecie di società o consorzi “costituite per l’esercizio della gestione dei servizi 
di interesse generale o di interesse economico generale o per il perseguimento di 
una specifica missione di pubblico interesse”; 

CONSIDERATO che le disposizioni dell’art. 4 del D.lgs. 175 del 19 agosto 2016 e 
ss.mm.ii.,, ai sensi del comma 9-quater, non si applicano alla costituzione né 
all’acquisizione o al mantenimento di partecipazioni, da parte delle amministrazioni 
pubbliche, in società aventi per oggetto sociale prevalente la produzione, il 
trattamento, la lavorazione e l’immissione in commercio del latte, comunque 
trattato e dei prodotti lattiero-caseari; 

RITENUTO quindi, per tutto quanto in premessa richiamato e specificato, predisporre, 
alla data del 31 dicembre 2022, l’elenco (ALLEGATO “A”) delle partecipazioni di 
ARSIAL al capitale sociale delle società cooperative promosse o supportate 
dall’Agenzia ai sensi dell’art. 2, comma 3 bis della legge regionale n. 2/1995 in 
quanto la medesima norma consente la promozione la costituzione o la 
partecipazione a società, fondazioni o consorzi aventi come scopo la realizzazione 
e la gestione di programmi, iniziative o attività per lo sviluppo dei settori agricolo, 
zootecnico ed agroalimentare del Lazio, in conformità anche ad apposite direttive 
emanate dalla Giunta regionale o previa direttiva della Giunta stessa; 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 17, commi 3 e 4 del D.L. 90/2014 ogni Pubblica 
Amministrazione ha l’obbligo di censire i propri rappresentanti negli organi di 
governo delle società partecipate ed alla data del 31 dicembre 2022, Arsial non ha 
rappresentanti negli organi di amministrazione delle società partecipate; 



 

5 
 

SU PROPOSTA e istruttoria dell'Area Patrimonio, acquisti, appalti pubblici, procedure 
comunitarie, procedure Consip e Mepa; 

 
D E T E R M I N A 

 
In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo 
della presente determinazione, 

 DI DARE ATTO CHE ai sensi dell’art. 2, comma 3 bis), della Legge Regionale n. 
2/1995, comma aggiunto con l’articolo 23, comma 1, delle Legge Regionale 17 febbraio 
2005, n. 9,  l’Arsial può promuovere la costituzione o partecipare a società, fondazioni o 
consorzi aventi come scopo la realizzazione e la gestione di programmi, iniziative o 
attività per lo sviluppo dei settori agricolo, zootecnico ed agroalimentare del Lazio, in 
conformità ad apposite direttive emanate dalla Giunta Regionale o previa direttiva della 
Giunta stessa. 
 
 DI DARE ATTO CHE l’adesione quale socio non configura per l’ARSIAL poteri di 
“controllo”, “controllo analogo” o “controllo analogo congiunto” come definiti all’art. 2, 
lettere b), c) e d) del Decreto Legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e ss.mm.ii.. 
 
 DI ADOTTARE, alla data del 31 dicembre 2022, il presente atto di ricognizione, ai 
sensi dell’art. 20, comma 1 del Decreto Legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e ss.mm.ii., 
con l’elenco (ALLEGATO “A”) delle partecipazioni di ARSIAL al capitale sociale delle società 
cooperative promosse o supportate dall’Agenzia ai sensi e per gli effetti dell’art. 2 della 
L.R. n. 2/1995 e ss.mm.ii., istitutiva dell’Agenzia medesima. 
  
 DI INDICARE ai sensi dell’art. 17, commi 1 e 2 del D.L. 90/2014 che Arsial alla 
data del 31 dicembre 2022 non ha propri rappresentanti negli organi di governo delle 
società partecipate. 
 

 DI TRASMETTERE il presente atto alla Sezione Autonomie Locali della Corte dei 
Conti, ai sensi dell’art. 20, comma 1, ultimo periodo del D.lgs. 175/2016 e ss.mm.ii.. 
 

 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs. 33/2013 23 1   X  X  
 
 
 



Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici,

Procedure Comunitarie, Procedure Consip e Mepa

ALLEGATO A AL 31/12/2022

1
AGRICOLA MARCELLINA SOCIETA' 

COOPERATIVA IN LIQUIDAZIONE

Via della Stazione, 127 - 00010 

Marcellina (RM)
01196170581 00972201008 17.043,08 €

2

C.C.OR.A.V. - Consorzio Cooperativo 

Ortofrutticolo Alto Viterbese Società 

Cooperativa Agricola

Loc. Salcinella snc - 01025 

Grotte di Castro (VT)
00130550569 00130550569 735.644,00 €

3
CANTINA BACCO S.C.R.L.

Via di Cisterna, Km 1 - 00048 

Nettuno (ROMA)
02392550584 01052921002 51.645,69 €

4
CANTINA CERVETERI SOCIETA' 

COOPERATIVA AGRICOLA

Via Aurelia, Km 42.700 - 00052 

Cerveteri (RM)
00451340582 00896771003 791.050,00 €

5
CANTINA DI MONTEFIASCONE

Via dei Grilli, n. 2 - 01027 

Montefiascone (VT)
00061350567 0061350567 237.050,00 €

6
CANTINA OLEIFICIO SOCIALE DI 

GRADOLI

Via Roma, n. 31- 01010 Gradoli 

(VT)
00057960569 00057960569 16.925,00 €

7

CANTINA SOCIALE CESANESE DEL 

PIGLIO SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

Via Prenestina KM 42,00 SNC 

CAP 03010 Piglio (FR) 
00103020608 00103020608 25,82 €

8

CENTRALE ORTOFRUTTICOLA DI 

TARQUINIA

Strada Provinciale Porto 

Clementino SNC - 01016 

Tarquinia (VT) 

00062140561 00062140561
45.375,00 €

9
CINCINNATO SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

Via Cori-Cisterna Km 2 - 04010 

Cori (LT)
00112740592  00112740592 43.459,85 €

10

CO.PA.S. - Cooperativa tra Produttori 

Coltivatori Diretti di Soriano nel Cimino

Via Madonna di Loreto KM 1 - 

01038 Soriano nel Cimino (VT)
00265390567 00265390567 41.000,00 €

11
CO.PR.OL. - COOPERATIVA AGRICOLA 

PRODUTTIVA OLIVICOLA

Via Pozzavelli -  04025 Lenola 

(LT)
01549830592 01549830592 Dato non disponibile

12
CO.PRO.VI. CONSORZIO PRODUTTORI 

VINI VELLETRI

Via Ulderico Mattoccia 6/I - 

00049 - Velletri (RM)
 00462980582 00899311005 183.936,12 €

13
CO.ZO.VA. - Coop. Zootecnica Vallinfreda

Strada Provinciale Vallinfreda - 

Orvinio, 3 - 00020 Vallinfreda 

(RM)

02693320588 01103361000 10.329,91 €

REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE ART. 20, D.LGS. N. 175/2016

CENSIMENTO ANNUALE DELLE PARTECIPAZIONI E DEI RAPPRESENTANTI ART. 17, D.L. N.90/2014

ELENCO COOPERATIVE AL 31/12/2022

Codice fiscale Partita IVADenominazione  sociale Indirizzo
Quota partecipazione di 

ARSIAL



14

CONSMAREMMA - Consorzio Cooperative 

fra Produttori Agricoli

Strada  Provinciale Porto 

Clementino SNC- 01016 

Tarquinia (VT)

00394730584 00878231000 82.044,00 €

15
COOP.VA DOGANELLA

Località Roggi - 01011 Canino 

(VT)
00242210565 00242210565 32.585,40 €

16

COOP.VA PANTANO FRA PRODUTTORI 

AGRICOLI SOCIATA' COOP.VA

Strada Provinciale Porto 

Clementino, 50-52 - 01016 

Tarquinia (VT)

00116210568 00116210568 124.124,00 €

17
AGRICOLA ALTA TUSCIA SOCIETA' 

COOPERATIVA AGRICOLA

Via Cassia Km 137 snc - 01021 

Acquapendente (VT)
00062120563 00062120563 86.025,00 €

18
COOPERATIVA AGRICOLA 

GARIBALDINA SOCIETA' A R.L.

Via Laertina, 171 - 01010 Marta 

(VT)
00229430566 00229430566 21.303,85 €

19

COOPERATIVA ALLEVATORI 

BESTIAME TESTA DI LEPRE 

SOC.COOP.AGRICOLA

 Via dell'Arrone 251, 00057 - 

Fiumicino (RM)
01802430585 01015351008 130.921,82 €

20

COOPERATIVA CENTRO ALTO 

VITERBESE SOCIETA' COOPERATIVA A 

R.L.

Località Poggio della Madonna 

snc - 01020 San Lorenzo Nuovo 

(VT)

01371800564 01371800564 8.521,54 €

21
COOPERATIVA FRA ASSEGNATARI DI 

CERI

Borgo San Martino - 00052 

Cerveteri (RM)
00453630584 00897381000 93.700,00 €

22
COOPERATIVA SASSO

Località Due Casette - 00050 

Cerveteri (RM)
01011560586 00952121002 27.500,00 €

23

COOPERATIVA FRA GLI OLIVICOLTORI 

DI VETRALLA A RESPONSABLITA' 

LIMITATA

Viale Eugenio IV, 128 - 01019 

Vetralla (VT)
00296270564 00296270564 13.944,34 €

24

COOPERATIVA PRODUTTORI AGRICOLI 

TUSCANIA SOCIETA' COOPERATIVA

Via Tuscia, 2 - 01017 Tuscania 

(VT)
00116190562 00116190562 89.675,00 €

25
COOPERATIVA RINASCITA 78 SOCIETA' 

AGRICOLA ZOOTECNICA

Frazione Illica, 02011 Accumoli 

(RI)
00130470578 00130470578 43.769,72 €

26

COOPERATIVA ZOOTECNICA FLAMINIA 

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

Piazza Aldo Moro, 14/E - 0246 

Magliano Sabina (RI)
00061170577 00061170577 464,00 €

27
EUROCIRCE SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

S.S. 148 Pontina km 97,335 - 

04019 Terracina (LT) 
00327020590 00327020590 258.483,98 €

28

IL CHIARONE SOCIETA' COOPERATIVA

Piazza delle Mimose 3 Frazione 

Pescia Romana - 01014 Montalto 

di Castro (VT)

00116250564 00116250564 94.950,00 €

29

LA FLACCA SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

Strada provinciale Fondi - 

Sperlonga Km 8,800 - 04022 

Fondi (LT)

00131410599 00131410599 36.142,56 €

30
LANUVIO AGRICOLA

Via Astura, 95 - 00040 Lanuvio 

(RM)
02719430585 01107031005 25,00 €

31

LE CERASE COOPERATIVA AGRICOLA 

SOCIETA' A R.L.

Località Grotta Cerqueta - 00010 

Sant'Angelo Romano, (RM) 
02800330587 01119541009 2.300,00 €

32

OLEIFICIO SOCIALE COOPERATIVO DI 

CANINO

Via Montalto, 48 - Canino (VT) 

01011
00200100568 00200100568 131.014,00 €

33

ORTOFRUTTA CERVETERI SOCIETA' 

COOPERATIVA A R.L. IN LIQUIDAZIONE

Strada Statale Aurelia Km. 

42,500 - 00052 Cerveteri (RM)
01355780584 00988391009 96.975,00 €



34

COOPERATIVA PRODUTTORI AGRICOLI 

CIVITAVECCHIA SOCIETA' 

COOPERATIVA A R.L.

 Via Aurelia Km 77,600 - 00053 - 

Civitavecchia RM)
00452530587 00897071007 233.314,57 €

35
PRODUTTORI AGRICOLI FARENSI

Frazione Coltodino - 02032 Fara 

in Sabina (RI)
80006850574 00138980578 dato non disponibile 

36
S.A.C.A.- Società Acquisti Collettivi per 

L'Agricoltura

Via Romana, 85 - 00012 

Guidonia Montecelio (RM)
06829130589 01626721003 30.922,00 €

37
S.C.A.G.M. - Società Cooperativa Agricola 

Guidonia Montecelio

Via Romana, 85 - 00012 

Guidonia Montecelio (RM)
02777460581 01116241009 36.151,98 €

38
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 

DEL LAVORO

Piazza della Repubblica, 1 - 

01020 Bomarzo (VT)
80010310565 00295990568 86.170,00 €

39

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 

NUOVA CANTINA SOCIALE DI 

GENAZZANO

Strada regionale 155 Km 55.500 - 

00030 Genazzano (RM)
85000590589 02300361009 69.205,22 €

40
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 

ONANENSE

Località Madonna del Piano Snc - 

01010 Onano (VT)
00061830568 00061830568 43.898,84 €

41
SOCIETA' COOPERATIVA CESARE 

BATTISTI

Strada Statale Cassia, 34, int. 1 - 

01019 Vetralla (VT)
00296950561 00296950561 23.675,00 €

42
SOCIETA' COOPERATIVA FRA 

ASSEGNATARI DI FOCE DEL FIORA

Località Casaletto - 01014 

Montalto di Castro (VT)
00116220567 00116220567 387,00 €

43

SOCIETA' COOPERATIVA PROGRESSO 

SOCIALE IN LIQUIDAZIONE COATTA 

AMMINISTRATIVA

Via Pozzo Papa Snc - 03022 

Boville Ernica (FR)
00292700606 00292700606 20.658,28 €

44
SOCIETA' COOPERATIVA SELCIANA 

SOCIETA' AGRICOLA PER AZIONI

Via Roma, 115 - 02040 Selci 

(RI)
00149260572 00149260572 17.559,53 €

45
VELINIA SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

Via della cooperazione, 2 - 

02010 Borgo Velino (RI)
80006990578 00122330574 15.493,71 €


	881
	PUBBLICAZIONE N° 881/RE       DELL’ALBO DELL’AGENZIA

	ALLEGATO A ADEMPIMENTI_DLGS_175_07_12_2023

		2023-12-14T11:02:04+0100
	DANIELA MOSCATELLI


		2023-12-14T14:01:11+0100
	Vincenzo Rosario Robusto




